
UCHWAŁA NR LIV/346/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), § 3 Uchwały Nr XXXI/217/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., 
poz. 1793), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe następującym uczniom:

1. Paula Krysińska,

2. Julia Maskiewicz,

3. Weronika Ożga,

4. Karolina Podyma,

5. Szymon Sobolewski,

6. Damian Sokołowski.

§ 2. Stypendia określone w § 1 przyznaje się na okres 5 miesięcy, tj. od lutego 2018 r. do czerwca 2018 r.

§ 3. Wysokość stypendium dla każdej z osób wymienionych w § 1 wynosi 133 zł miesięcznie (słownie: sto 
trzydzieści trzy).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: B511E92E-9519-4C94-A59E-3EE536BEDBCD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Paula Krysińska, ur. 2005 r., uczennica Szkoły Podstawowej w Trzebieszowicach.

Dyscyplina: tenis stołowy. Osiągnięcia: I miejsce w Drużynowym Turnieju Uczniowskim, I miejsce w

Wojewódzkich Kwalifikacjach Mini Olimpic Games, III miejsce w drużynie podczas Międzynarodowego

Turnieju Młodziczek Mini Drzonków Cup, III miejsce w Turnieju Open BSTS, III miejsce WKT Kadetek.

2. Julia Maskiewicz, ur. 2001 r. , uczennica Szkoły Mistrzostwa Sportowego Junior Wrocław, ul. Słubicka

29/33, Wrocław, średnia ocen za ostatni semestr 4,6. Dyscyplina: piłka nożna. Osiągnięcia m.in.:

podstawowa zawodniczka AZS Wrocław, reprezentantka Polski Kobiet U-17.

3. Weronika Ożga, ur. 2003, uczennica Gimnazjum nr 49 w zespole szkół nr 14 we Wrocławiu, średnia ocen

za ostatni semestr: 4,5. Dyscyplina: tenis stołowy. Osiągnięcia: II miejsce w Wojewódzkim Turnieju

Kwalifikacyjnym Kadetów, II miejsce w Akademickich Mistrzostwach Polski w grze pojedynczej i

podwójnej, II miejsce w Turnieju Drużynowym Mistrzostw Polski Kadetów.

4. Karolina Podyma, uczennica Szkoły Podstawowej w Trzebieszowicach. Dyscyplina: tenis stołowy.

Osiągnięcia: Osiągnięcia: I miejsce w Drużynowym Turnieju Uczniowskim, I miejsce w Wojewódzkim

Turnieju Kwalifikacyjnym Młodziczek, III miejsce w drużynie podczas Międzynarodowego Turnieju

Młodziczek Mini Drzonków Cup.

3. Szymon Sobolewski, ur. 2005 r., uczeń Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju,

średnia ocen za ostatni semestr: 5,0. Dyscyplina: karate kyokushin. Osiągnięcia: II miejsce w I Otwartym

Turnieju Karate Kyokushin w Złotym Stoku, III miejsce IX Turnieju Kumite w Jastrzębiu-Zdroju, II miejsce

w Dolnośląskim Turnieju Młodzików Karate Kyokushin.

6. Damian Sokołowski, ur. 2007, uczeń Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju,

średnia ocen za ostatni semestr 4,73. Dyscyplina: piłka nożna. Osiągnięcia: I miejsce Silesia Cup rocznik

2007. 2006, AP Champions III miejsce, Memoriał im. J. Urbanowicza II miejsce, Najlepszy Strzelec Ligii

Młodzika, Najlepszy Strzelec RADO ERREA CUP.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: B511E92E-9519-4C94-A59E-3EE536BEDBCD. Podpisany Strona 1




